
ZARZĄDZENIE NR 0050.119.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia terminu przerwy pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Goleszów, w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 502), po rozpatrzeniu wniosków dyrektorów przedszkoli, szkół i Rad Rodziców, zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się w roku szkolnym 2020/2021 termin przerwy pracy w dniu 4 czerwca 2021 r. 
w następujących placówkach: 

1) Przedszkolu Publicznym w Puńcowie wchodzącym w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Dzięgielowie; 

2) oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej im. Jury Gajdzicy w Cisownicy; 

3) oddziale przedszkolnym w Szkole Filialnej w Kisielowie Szkoły Podstawowej w Goleszowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół wymienionych w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Rafał Glajcar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


